

CONT DE PLATA

pentru procurarea materialelor de constructii

26.06.2024

Locatia	Denumirea produs	Cod	UM	Cant	Pret fara TVA	Suma fara TVA	TVA	Total
00.00.00	Lemn rotund de rasinoase	81AC0222	m3	1,920	3900,00	7 488,000	1497.60	8985.60
00.00.00	Lemn rotund de rasinoase pentru fabricarea lemnarei ecarisate sau pregatirea lamanelor (пластилы) б=20-24см calitatea a II a	81AC0211	m3	0,120	3900,00	468,000	93.60	561.60
00.00.00	Scinduri de rasinoase	81AC0252	m3	6,288	3900,00	24 523,200	4904.64	29427.84
00.00.00	Scinduri geluite si faltuite	81AC0256	m3	1,628	4200,00	6 837,600	1367.52	8205.12
00.00.00	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	81AC0221	m3	0,120	3900,00	468,000	93.60	561.60
00.00.00	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	81AC0219	m3	0,200	3900,00	780,000	156.00	936.00
00.00.00	Dulapi de rasinoase	81AC0208	m3	2,065	3900,00	8 053,500	1610.70	9664.20
00.00.00	Rigle de rasinoase	81AC0210	m3	6,860	3900,00	26 754,000	5350.80	32104.80
00.00.00	Cherestea, rasin., calitatea IV	81AC0326	m3	0,006	3900,00	23,400	4.68	28.08
00.00.00	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	81AC0217	m3	0,145	3900,00	565,500	113.00	678.60
00.00.00	Grinzi de rasinoase	81AC0222	m3	5,280	3900,00	20 592,000	4118.40	24710.40
00.00.00	PFL dur de 6 mm	81AC0276	m3	0,058	3900,00	226,200	45.24	271.44
Total						96779.40	19355.88	116135.28
Total spre achitare						96779.40	19355.88	116135.28

Total spre achitare: una suta sasesprezece mii una suta treizeci si cinci lei 28 bani

De la Strong Boss Construct SRL
IDNO 1019806005017

c/d MD03ML000000002251233608 in banca
BC Moldindconbank S.A. suc. Orhei BIC
MOLDMD2X333

L.S.



De la CONSTRUCT-EXPRES SRL
IDNO 1016606004330

Orhei, str. Lupu Vasile, 185, ap.(of.) 2
c/d MD51ML000000002251533534 in banca
BC Moldindconbank S.A. suc. Orhei BIC
MOLDMD2X333

(RUDENCO R.)

